

ØHAVSSKOLEN

Nyhedsbrev fra Skolebestyrelsen aug. 2018



NY SKOLEBESTYRELSE

Fie Raviv (formand)
Torben Pryds (næstformand)
Thomas Hansen
Lene Knudsen
Lotte Nielsen
Charlotte Skregeskov
Jan Dideriksen
Lars Petersen (suppleant)

Vi glæder os til bestyrelsesarbejdet og ser frem til samarbejdet med jer forældre.

VELKOMMEN TIL SKOLEÅRET 2018/2019

Kære forældre.

Velkommen til skoleåret 2018/2019 – Øhavsskolens tredje skoleår – og denne bestyrelses første skoleår.

Vi har valgt at fortsætte nyhedsbrevene, så I forældre har mulighed for at følge skolens arbejde og drift – og få en indsigt i de ting, der optager skolebestyrelsen. Vi håber, I vil tage jer tid til at læse nyhedsbrevene, så vi sammen kan skabe de bedste forudsætninger for, at vores børn får den bedste skole.

I kan finde alle nyhedsbrevene og referater fra bestyrelsesmøderne på hjemmesiden [her](#).

ØHAVSSKOLEN I DAGLIG TALE – AT TALE MED OG IKKE OM!

Vi er i skolebestyrelsen meget optagede af den måde, vi omtaler Øhavsskolen i hverdagen. Vi lever i et samfund, der har lært os at være kritiske og stille krav, men det betyder også, at der ikke skal særlig meget til, før skolen ikke lever op til vores forventninger – og så brokker vi os. Vi finder hullerne i osten - og af en eller anden grund, så er det mere legitimt at sige noget negativt om en ting frem for noget positivt.

Som forældre må I meget gerne undrer jer over noget på skolen og også være decideret utilfredse og uenige – men hvis I bare brokker jer på Facebook eller til jeres venner, så får vi aldrig en mulighed for at få en konstruktiv dialog, som måske kan ændre på de ting, I er utilfredse med.

Og prøv en gang at stoppe op og tænk over, hvad brokken og den negative omtale af dit barns skole gør ved dit barn og ved dit barns lærere. Husk at din måde at tale om Øhavsskolen og lærerne har direkte indflydelse på dit barns trivsel og dermed også på dit barns læring.

POLITISK TILLID OG OPBAKNING TIL ØHAVSSKOLEN

Vi har i skolebestyrelsen anmodet om et møde med Opvækst- og Læringsudvalget, da vi var usikre på den politiske opbakning til Øhavsskolen – ikke mindst set i lyset af de seneste artikler i Fyens Stiftstidende. Udvalget reagerede meget hurtigt på vores anmodning og tirsdag aften deltog repræsentanter fra skolebestyrelsen samt Henrik (skoleleder) på udvalgsmødet.

Det var et rigtig konstruktivt og positivt møde, hvor vi heldigvis fik afkræftet vores usikkerhed fra et samlet udvalg. Udvalget gav alle udtryk for, at de bakkede op om Øhavsskolen – både skolens ledelsen og alle medarbejderne.

Udvalget gav udtryk for at de selvfølgelig vil understøtte arbejdet henimod at skabe den bedste skole i Faaborg for vores børn, men at de selvfølgelig også anerkender, at sammenlægningen ikke har været problem- og gnidningsfri, men at det er deres opfattelse, at der hver dag bliver arbejdet benhårdt på at lykkes med at lave den bedste skole for børnene på Øhavsskolen.

Med venlig hilsen
Skolebestyrelsen - Øhavsskolen

